in necessariis administrando. Post decessum vero
supradictorum

trium virorum, Quadonoci videlicet et
Ingenoci et Madoc^ sanctus

Bertinus, conventiculo fratrum inibi degentium, beatum concessit

praeesse Winnocum, quia de ejus vita et moribus non dubitabat, quem

secum ab infantia sub dominica monasterii scola nutrierat
cujus

vitam et virtutes, qui diligenter investigare voluerit, a quodam eli-

gentissime conscriptam, invenire apud nos poterit. Nos interim cepta

percurramus.

Cf. Joann. Iper. Chronic. col. à^'S.
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XVII.

I.IUOD, SR VIVENTE, BEATUS RERTINUS RIGOBERTUM ABBATI.M ORDINAVERIT

Beato
igitur

Bertino
jam

in senium
vergente, rcgimen

cœnobii

sui
Rigoberto

venerabili viro commisit, ut, relicto mundanae im-

plicationis negotio,
liberius vacaret Deo. Hic, sub tempore regimi-

nis sui, domno Bertino ordinantc et
jubente,

construxit monastc-

rium in honore sancti Martini, qui nunc loci
caput

et totius abbatiK1

principatus existit, anno VI.
regni Hildeberti, qui

erat annus dominicae

incarnationis2 dclxxxviiii., sub
pontifice Taruuanensis ecclesiœ Ravan-

gero.
Hic etiam, sub anno dominicœ incarnationis dcxciii., regnante

glorioso rege
Hildeberto anno x., emit a viro quodam,

Eodberîo

noniine, villam
quandam, vocabulo Rumliaco, solidis mille

quingen-

tis cujus emptionis
carta taliter est facta.

XVIII.

EMITIO RIGOBERTI ACBAT1S DE RLSII.l ACO 5.

«Domino sancto et in Christo, venerabili viro Rigoberlo,
abbati

de monasterio Sithiu, Eodbertus venditor. Constat me non imagi-

nario jure, sed plenissima voluntate, vobis vcndidisse, et ita ven-

didi, tradidisse, et ita tradidi, de prœsente, hoc est omnem rem

portionis meae in loco nuncupante Rumiiaco, in pago Taruanense,

quam
de

parte
filii mei Chardeberti quondam,

ex luctuosa hereditate,

mihi obvenit id est cum terris, domibus, edificiis, mancipiis, siivis,

pratis, pascuis, aquis aquarumve decursibus, mobilibus et immobili-

bus, farinariis, greges
cum

pastoribus, rem inexquisitam, ad integrum;

quantumcunque conjux mea ibidem tenuit, moriensque dereliquit,

vel ad filium nostrum superius nominatum de parle sua ad ipsum

pervenit hoc integrato ordine, ipse abbas vel pars monasterii sui

Vid. Joan. Iper. Chrome, col. k"]k- 3 ulgavit Bréq. Diploni. p. 36g.

5 Ann. vi regni Childeberti in anuos

Chr. 700 et 701
incidil.
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in jure et dominatione eorum, à die praesenti, faciant recipere vei